РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  11.05.2022 г.                                                      №   5                                           с. Кузьминка
Об отмене Постановления  № 69 от 31.10.2014 г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»
В соответствии с Решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.09.2021 г. № 69 «Об утверждении положений о муниципальном контроле» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 69 от 31.10.2014 г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Кузьминского сельсовета
    Ю. В. Куимова